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                                                                                                                                                      Проект
                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ    

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2024г.                                                                           № __________
О внесении изменений в приложение к решению 

Ковровского городского Совета народных 

депутатов от 29.12.2009 № 415 «Об утверждении 

недвижимого муниципального имущества,
подлежащего включению в состав муниципальной казны»

                      В соответствии со ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 1.5 «Общего  порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1, учитывая письмо и.о. директора муниципального казенного учреждения «Город», рассмотрев представление главы города от _____________№ ______________, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального  образования  город  Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменения в приложение к решению Ковровского городского Совета народных депутатов от 29.12.2009 № 415 «Об утверждении перечня недвижимого муниципального  имущества, подлежащего включению в состав муниципальной казны», изложив пункт: 
1.1 «4432» в следующей редакции «4432/1, 4432/2, 4432/3».
	№ п/п
	Улица
	№ дома
	№ квартиры, комнаты
	Площадь жилого помещения (квартиры, комнаты), кв.м.

	4432/1
	Муромская ул.
	9
	2А
	10,3

	4432/2
	Муромская ул.
	9
	3А
	10,2

	4432/3
	Муромская ул.
	9
	4А
	10,6


Председатель  Совета народных депутатов                                           
города Коврова                                                                                            _________________А.В. Зотов                                          
